turre olim potestatis comunis brixie sub millesimo

СС . xxxv . indictione vm . die ultimo exeunte decembris

dicta quorum testium autenticata fuerunt per anto

nium giroldi notarium sub eodem millesimo et die que

libertas et imunitas honorum et schifiorum.pacta et

conventiones lata et aprobata coram predicto dom.

Landulfo potestate in consilio generali comunis brixie.

ad campana sonata more solito congregato que pre

dicta conlirmata sunt per dictum potestatem.volun

tate et auctoritate predicti consilij. die sabati xi.

intran te marcio Millesimo СС . Lj . indict. nona . presen

tibus robertino roberti . Guifredo de golalvi notar.

bartolo de Richis . venturino gardenali. bonifacino

‘sacro notario testes Rogavit.

Ego parisius chuche notarius predictorum domino

rum. specialiter ad hoc per dictum potestatem electos

secundum modum et formam consilii infrascripti hiis

interfui et predicta legi in predicto consilio hanc

cartam rogatus scripsi.

Ego Ribaldus melunesius imperiali auctoritate no

tarius jussu precepto dom. iacobi tathoni de medio

lano judex . ad recupel'andum bona et jura comunis

brixie. in registro posui. et ut in istrumento pre

dicto reperi exemplavi(3) .

Consilium dominorum graciadei de calvixano .

obizonis de Lomello . petri de advocatis . petri ama

dei.cavelchino de salis.joseppi de asula.et stepllani

de ognatis . indice tale est quod castrum totum et

burgum de rudiano . totum et extra et ultra predi

ctum castrum et burgum de rudiano de curia el ter

ratorio rudiani . xxxvr.plodia terre pro quolibet ca

pite. que capita fueruut xxxvl . capita fuerint et sint

de concessione et investitura tacta per comune bli

xie.xxxvi.cavethis de rudiano seu occasione ipsarum

cavetharum et quod ila fuisse et esse pronuncielur

et predicta consuluerunt predicti sapientes visis testi

bus et revisionibus eorum et scripturis registri con

tinenlibus de predictis cavethis et auditis allegatio

nibus sapientum ‘comunis de rudiano et aliorum

diciencium se habere jus in dictis cavethis et super

(l) Nel Cod. N. t è scritto schuphiomm.

(Q) La parola [асам leggasi solamente nel Cod. N. 1.

(3) Nel Cod. N. l Vaulemica è del notaio Tomasinus Caroli.
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predictis omnibus habita diligenti texaminacione et

deliberatione .

Latum et pronunciatum fuit dictum consilium per

dominum jacobum tatlionum judicem ad inquirendum

et recuperandum bona et jura comunis brixie . et

sic coniirmatum et preceptum die veneris XXIII).